Ttida 1
Ttida 2
Ttida 3
Tfida 4

Zavérecny ucet Obce Chlumek za rok 2018

Obec Chlumek, 1€:00599433, sidlo Chlumek 61, 594 42 Mé&Fin

(§17 zakona €. 250/2000Sb., o rozpoétovych pravidlech tizemnich rozpo¢tl ve znéni pozdéjsich predpisti)

Udaje o pInéni pfijmé a vydaja ze rok 2018

Danové pfijmy
Nedarnové prijmy
Kapitalové pfijmy
Prijaté transfery

PFijmy celkem:

Trida 5
Trida 6

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

Vydaje celkem:

Trida 8

Zména stavu kratkodob.prostiedkd na BU
Uhrazené splatky dlouhod.pfij.pGj¢.prostiedkd

Financovani

Financovani celkem:

Neinvesti¢ni pfijaté transfery z VPS SR:

Volby prezidetské
Volby do ZO

Ostatni neinvesticni prijaté transfery ze SR:

SDH, kr. Vysocina

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju:

Program obnovy venkova Vysociny

Dotace celkem:

Pohledavky
311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté zalohy

315 - Jiné pohledavky
Pohledavky celkem:

Zavazky

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socialni pojisténi

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Jiné pfimé dané

378 - Ostatni kratkodobé zavazky
389 - Dohadné ucty pasivni

Jméni celkem:

Rozpocet schvaleny

2032 500,00 K¢
697 000,00 K¢
0,00 K¢

187 900,00 K¢
2917 400,00 K¢

4110 974,00 K¢
30 000,00 K¢
4140 974,00 K¢

1223 574,00 K¢
1223 574,00 K¢

0,00 K¢
1223 574,00 K¢

Rozpocet po
zméndch
2632 022,00 K¢
1504 632,00 K¢
0,00 K¢
213 512,00 K¢
4350 165,00 K¢

4 080 835,00 K¢
60 139,00 K¢
4141 974,00 K¢

-209 191,00 K¢
-209 191,00 K¢

0,00 K¢
-209 191,00 K¢

Transfery a dotace k 31.12.2018

12 612,00 K¢
12 600,00 K¢

400,00 K¢

126 978,00 K¢
152 590,00 K¢

Zuctovaci vztahy k 31.12.2018

k 31.12.2017
58 355,00 K¢
110 650,00 K¢
0,00 K¢

169 005,00 K¢

k 31.12.2017
3028,00 K¢
39 133,00 K¢
6 804,00 K¢
5192,00 K¢

5 400,00 K¢
0,00 K¢

110 650,00 K¢
170 207,00 K¢

k 31.12.2018
63 062,00 K¢
82 210,00 K¢
0,00 K¢

145 272,00 K¢

k 31.12.2018
0,00 K¢

47 013,00 K¢
6 988,00 K¢

6 708,00 K¢

6 737,00 K¢
2537,00 K¢
82 210,00 K¢
152 193,00 K¢

Skutecnost k
31.12.2018

2628 385,78 K¢
1492 036,00 K¢
0,00 K¢

213 490,00 K¢
433 911,78 K¢

3188281,17 K¢
31 304,00 K¢
3219 585,17 K¢

-1114 326,61 K¢
-1114 326,61 K¢

0,00 K¢
-1114 326,61 K¢

%RpZ

99,9
99,2
0,0
100,0
99,6

78,1
52,1
77,7

532,7

532,7

0,0
532,7



Udaje o hospodareni s majetkem obce k 31.12.2018

019 - Dlouhodoby nehmotny

021 - Stavby

022 - Sam. movité véci a soubory mov. véci
028 - Dlouhodoby drobny hmotny majetek
031 - Pozemky

042 - Nedokonceny dlouhodoby majetek
069 - Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Jméni a transfery

401 - Jméni ucetni jednotky

403 - Transfery na pofizeni dl.majetku
406 - Ocenovaci rozdily pfi prv.p.metody
Celkem:

Ucty a fondy

231 - Zakladni béiny G¢.USC

236 - Bé&iné ucty fondd USC

Celkem:

Ndvrh vyvésen na uredni desce:

Ndvrh svésen z uredni desky:
Schvdleno ZO dne:

Vyvéseno po schvdleni na uredni desce:
Svéseno z uredni desky:

k31.12.2017
177 258,83 K¢

16 717 095,84 K¢

348 053,00 K¢
549 146,85 K¢
5187 705,60 K¢
40 200,00 K¢
30 000,00 K¢

k 31.12.2017

17 446 986,00 K¢
2594 753,11 K¢
-7 067 108,50 K¢
12 974 630,61 K¢

4 968 340,36 K¢
0,00 K¢
4 968 340,36 K¢

06.06.2019
27.06.2019
26.06.2019
27.06.2019

k 31.12.2018

177 258,83 K¢
16 557 691,84 K¢
348 053,00 K¢
596 121,85 K¢
5219 009,60 K¢
40 200,00 K¢

30 000,00 K¢

Jméni a fondy k 31.12.2018

k 31.12.2018

17 446 986,00 K¢
2526 520,73 K¢
-7 067 108,50 K¢
12 906 398,23 K¢

6 082 666,97 K¢
0,00 K¢
6 082 666,97 K¢



